
Zarządzenie Nr 61 

Wojewody Lubelskiego 

z dnia 01 marca 2012 r. 

w sprawie nadania regulaminu przyznawania Honorowego Patronatu Wojewody Lubelskiego 

oraz uczestnictwa Wojewody Lubelskiego w Komitetach Honorowych 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu określenia szczegółowych zasad nadawania Patronatu Wojewody Lubelskiego 

lub wyrażenia zgody na uczestnictwo Wojewody Lubelskiego w Komitecie 

Honorowym  przedsięwzięcia lub wydarzenia ustanawia się Regulamin przyznawania tych 

wyróżnień. 

§ 2 

Regulamin określający zasady przyznawania patronatów oraz uczestnictwa Wojewody 

Lubelskiego w Komitetach Honorowych stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Lubelskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Lublinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Lubelski 

Jolanta Szołno-Koguc 

 


